

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	U4505_1 Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice		
Objekt:	ZL ZMĚNOVÉ LISTY		
Rozpočet:	ZL č. 01 Odpočty a přípočty		
Objednatel:	Městys Ostrovačice náměstí Viléma Mrštíka 54 66481 Ostrovačice		IČO: 00377155 DIČ:
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno		IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			-285 152,86
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-285 152,86
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-285 152,86 CZK
Základní DPH	21 %		-59 882,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-345 034,96 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-31 976,35	11
776	Podlahy povlakové	PSV			-241 372,51	85
M15	Dodávky	PSV			-11 804,00	4
Cena celkem					-285 152,86	100

Položkový rozpočet

S:	U4505_1	Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 01	Odpočty a přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-31 976,35
262	767587001R00	Podhledy kazetové minerální včetně roštu z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty, včetně spojovacích prostředků, 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu -88,7	m2	-88,70000	360,50	-31 976,35
				-88,70000		
Díl:	776	Podlahy povlakové				-241 372,51
312	776101121	Provedení penetrace podkladu	m2	-183,20000	9,50	-1 740,40
314	776591000	Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních pryžových z pásů	m2	-183,20000	97,50	-17 862,00
315	776994111	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	-183,20000	21,80	-3 993,76
316	776996110	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	-183,20000	11,46	-2 099,47
317	24592126R	hmota penetrační disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu, ochrana podkladu; pro, interiér i exteriér; tekutá -183,2*0,2	kg	-36,64000	124,00	-4 543,36
				-36,64000		
318	28410102	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 2,50 mm; třída, zatížení 23, 34, 42; protiskluzné záměna marmolea za PVC - odpočet dodávky marmolea : objekt "D" : Začátek provozního součtu 1.NP : 1.04 : -79,8 1.05 : -87,6 2.NP : 2.02 : -21,9 2.03 : -21,7 2.04 : -79,8 2.05 : -87,6 Mezisoučet Konec provozního součtu -378,4*1,03 záměna marmolea za dlažbu - dopčet dodávky marmolea : Začátek provozního součtu "C" 1.NP : -110,2 "C" 2.NP : -20,8 "D" 1.NP : -52,2 Mezisoučet Konec provozního součtu -183,2*1,03	m2	-578,44800	365,00	-211 133,52
				-378,40000		
				-389,75200		
				-110,20000		
				-20,80000		
				-52,20000		
				-183,20000		
				-188,69600		
Díl:	M15	Dodávky				-11 804,00
12	DODAVKA05	SVIT VESTAVNÉ LED 39W, 840-OSVĚTLENÍ, TŘÍD, ŠATEN, JÍDELNY	KUS	-8,00000	1 475,50	-11 804,00

Celkem

-285 152,86

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	U4505_1	Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice	
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY	
Rozpočet:	ZL č. 01	Odpočty a přípočty	
Objednatel:	Městys Ostrovačice náměstí Viléma Mrštíka 54 66481 Ostrovačice	IČO: 00377155 DIČ:	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447	
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			223 813,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			223 813,76
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		223 813,76 CZK
Základní DPH	21 %		47 000,89 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			270 814,65 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			114 683,20	51
776	Podlahy povlakové	PSV			109 130,56	49
Cena celkem					223 813,76	100

Položkový rozpočet

S:	U4505_1	Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 01	Odpočty a přípočty

P.č. Díl:	Číslo položky 771	Název položky Podlahy z dlaždic a obklady	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 114 683,20
300	771101210	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Záměna marmolea za dlažbu - přípočet dlažby : "C" 1.NP : 110,2 "C" 2.NP : 20,8 "D" 1.NP : 52,2	m2	183,20000	23,50	4 305,20
305	771575109	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do , flexibilního tmele	m2	183,20000	311,00	56 975,20
308	597642030	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 183,2*1,1	m2	201,52000	265,00	53 402,80
Díl:	776	Podlahy povlakové				109 130,56
	281RT010	Podlahovina PVC	m2	389,75200	280,00	109 130,56

Celkem	223 813,76
---------------	-------------------